
                                         OBEC BRESTOVANY 

 

                                         

             

 

 

 

Obec Brestovany v súlade s § 6 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov vydáva  

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 6/2023, ktorým sa zrušuje Všeobecné záväzné 

nariadenie č. 3/2015 v znení Všeobecne záväzného nariadenia č. 2/2022 a Všeobecne 

záväzného nariadenia č. 3/2023 o financovaní materskej školy a školských zariadení so 

sídlom na území obce Brestovany  

 

 

 

 

 

 

Návrh VZN – vyvesený na úradnej tabuli a zverejnený na internetovej adrese dňa:  23.11.2023 – 07.12.2023 

Lehota na predkladanie pripomienok k návrhu VZN:  23.11.2023 – 02.12.2023 

Doručené pripomienky (počet): 1 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa:                                    5.12.2023 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN doručené poslancom dňa:                       5.12.2023 

VZN schválené Obecným zastupiteľstvom obce Brestovany:                                    8.12.2023   

VZN vyvesené na úradnej tabuli obce Brestovany dňa:                                             14.12.2023  

VZN nadobúda účinnosť dňa :                                                                                    28.12.2023  

    

   

 



 

 

Obecné  zastupiteľstvo sa na základe ustanovenia § 11 ods. 4 písm. g) zákona  č. 369/1990 

Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto všeobecne záväznom 

nariadení :  

 

Článok 1 

 

Týmto všeobecne záväzným nariadením obce Brestovany sa zrušuje všeobecne 

záväzné nariadenie č. 3/2015 v znení Všeobecne záväzného nariadenia č. 2/2022 a Všeobecne 

záväzného nariadenia č. 3/2023 o financovaní materskej školy a školských zariadení so 

sídlom na území obce Brestovany  

. 

 

 

Článok 2 

Záverečné ustanovenie 

 

 

1. Všeobecne záväzné nariadenie č. 6/2023 o zrušení všeobecné záväzné nariadenia č. 3/2015 

v znení Všeobecne záväzného nariadenia č. 2/2022 a Všeobecne záväzného nariadenia č. 

3/2023 o financovaní materskej školy a školských zariadení so sídlom na území obce 

Brestovany bolo schválené obecným  zastupiteľstvom v Brestovanoch dňa 08.12.2023 

  

2. Všeobecne záväzné nariadenie č. 3/2015 v znení Všeobecne záväzného nariadenia č. 

2/2022 a Všeobecne záväzného nariadenia č. 3/2023 o financovaní materskej školy 

a školských zariadení so sídlom na území obce Brestovany nadobúda účinnosť 15. dňom od 

vyvesenia na úradnej tabuli obce. 

 

 

V Brestovanoch dňa 14.12.2023 

 

 

          

Ing. Ondrej Kuhajda 

                starosta obce 


